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REPUBLIKA E SHQIPERI?E
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KIESHILLI BASHKIAK
Nr. L96 prot. Fushé-Arréz, mé 30. 01. 2025
VENDIM

Nr. 5, daté 27. 01. 2025
PER

"PiER MIRATIMIN E LISTES TE FAMILJEVE QE DO TE"PERFH:OJNE 5
PERMIRESIMIN E BANESAVE EKZISTUESE NE BASHKINE FUSHE-ARREZ
PER VITIN 2025”

Bazuar né ligjin 139/2015 "Pér Vetéqgeverisjen Vendore" i ndryshuar, ligjin nr.22/2018, "Per
Strehimin Social", VKM :362 daté 29.05.2019, “Pér kriteret e dhénies s& subvencionit te qirasé
pér kategorité qé gézojné pérparési né subvencionimin e qirasé né tregun e liré, népérmjet
buxhetit t& shtetit, dhe ményrén e llogaritjes sé tij”, VKM Nr.384, daté 12.06.2019 "Pér
pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit

dhe té afateve e procedurave t& miratimit nga organet vetéqeverisjes vendore”, VKM Nr.459

daté 03.07.2019 "Pér rregullat pér administrimin e kérkesave & njésive & vetéqeverisjes

vendore pér fonde nga buxheti i shtetit pér subvencionimin e qiras¢, ményrén e financimit t&

subvencionit, monitorimin dhe bashképunimin ndérmjet njésive t& vetéqeverisjes vendore dhe

ministrisé pérgjegjése pér strehimin", urdhérit t& Kryetarit t& Bashkisé Nr.11 datg 07.01.2025

pér "Ngritjen e Komisionit t& Strehimit pér vitin 2025", me propozim té& Kryetarit t& Bashkis€

Fushé-Arréz dhe Komisionit t& Strehimit per vitin 2025, Késhilli i Bashkis€ né mbledhjen e

tij té datés 27.01.2025, pas shqyrtimit t& propozimeve & paragitura,

VENDOSI:

. Té miratojé Listén emérore t& familjeve qé do t& pérfitojné pérmirésim t& banesave
ekzistuese pér vitin 2025.

Té miratojé shumén me vleré totale prej 8,847,000 leké pér pérmirésim t& banesave

ekzistuese pér periudhén Janar-Dhjetor pér vitin 2025, pér tu financuar né masén 80%

nga Ministria e Ekonomisé dhe Inovacionit n& vlerén prej 7,077,600 lek&, dhe né

masén 20% nga Bashkia Fushé-Arréz n& vlerén 1,769,400 leké.

Bashkéngjitur tabela me listén emérore dhe shumat e pérkatése.

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Diasporés, Migracionit, Céshtjeve Sociale,
dhe Projekteve, Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Financés dhe Tatimeve.

Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak me:

12 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim

Zbardhur, mé 30. 01. 2025.

SEKRETAR

=
Naze SELIMAJ

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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